Обнародовано на информационном стенде 02 февраля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2024 г № 81

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ЭВАКУАЦИОННОЙ
(ЭВАКОПРИЕМНОЙ) КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 05 МАРТА 2021 ГОДА № 107 «ОБ ЭВАКУАЦИОННОЙ

(ЭВАКОПРИЕМНОЙ) КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

Грачевского муниципального округа, утвержденный постановлением
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 05
марта 2021 года № 107 «Об эвакуационной (эвакоприемной) комиссии
Грачевского муниципального округа»:

1.1. Исключить из состава комиссии Троянову И.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

Орлова Ольга
Юрьевна

начальник отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
член комиссии

2. Указать новую должность Зиборова Владимира Федоровича, начальник

управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН